

Løgumgård ApS
Skolevangsvej 58, Sall, 8450 Hammel

CVR-nr. 29 69 71 67

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Hans Bossow Mathiasen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgumgård ApS
Skolevangsvej 58, Sall
8450 Hammel

CVR-nr.: 29 69 71 67
Stiftet: 1. august 2006
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Bossow Mathiasen Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, primært i ejendomme og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	369.143	205.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.658	-116.085
Driftsresultat	219.485	89.205
Andre finansielle indtægter	271.301	0
Øvrige finansielle omkostninger	-99.275	-134.153
Resultat før skat	391.511	-44.948
1 Skat af årets resultat	3.850	6.490
Årets resultat	395.361	-38.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.458
Disponeret i alt	395.361	-38.458

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.348.573	3.392.446
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.393	411.079
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.690.966</u>	<u>3.803.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.690.966</u>	<u>3.803.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.500	143.750
	Udskudte skatteaktiver	43.074	39.224
	Andre tilgodehavender	<u>357.246</u>	<u>56.917</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>687.820</u>	<u>239.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>120.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>797.820</u>	<u>470.877</u>
	Aktiver i alt	<u>4.488.786</u>	<u>4.274.402</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	229.216	-166.145
Egenkapital i alt	<u>354.216</u>	<u>-41.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.914.832
Gæld til pengeinstitutter	576.483	624.769
Deposita	54.414	54.414
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.897</u>	<u>2.594.015</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	96.000
Gæld til pengeinstitutter	1.808.069	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.776	1.391.131
Anden gæld	200.828	234.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503.673</u>	<u>1.721.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.134.570</u>	<u>4.315.547</u>
Passiver i alt	<u>4.488.786</u>	<u>4.274.402</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-127.687	-2.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.458	-38.458
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-166.145	-41.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.361	395.361
	125.000	229.216	354.216

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.850	-6.490
	-3.850	-6.490
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	3.453.176	0
Tilgang i årets løb	37.100	3.453.176
Kostpris 30. september 2022	3.490.276	3.453.176
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-60.730	0
Årets af-/nedskrivninger	-80.973	-60.730
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-141.703	-60.730
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.348.573	3.392.446
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	764.884	687.119
Tilgang i årets løb	0	107.766
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. september 2022	764.884	764.885
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-353.806	-298.451
Årets af-/nedskrivninger	-68.685	-55.355
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-422.491	-353.806
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	342.393	411.079

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	624.483	48.000	576.483	384.000
Deposita	54.414	0	54.414	0
	678.897	48.000	630.897	384.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.023 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.348 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 492 t.kr. til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBMN Holding ApS, CVR-nr. 28102488, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.